
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji 3. redni seji, dne 29.5.2023, sprejel naslednji 

SKLEP 

I. 

Sprejme se Sklep o potrditvi Elaboratov o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe 
oskrba s pitno vodo, o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe odvajanje komunalne 
in padavinske odpadne vode, o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe čiščenje 
komunalne in padavinske odpadne vode, o oblikovanju cene izvajanja storitev gospodarske 
javne službe zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov ter o oblikovanju cene izvajanja 
storitev gospodarske javne službe obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov, ki jih je 
pripravilo Javno podjetje Komunala Brežice d.o.o. in o potrditvi cene gospodarske javne 
službe oskrba s pitno vodo – vodarina in omrežnina, o potrditvi cene storitve gospodarske 
javne službe odvajanje komunalne in padavinske odpadne vode, storitev praznjenja greznic 
in male komunalne čistilne naprave in cene omrežnine, odvajanja komunalne in padavinske 
odpadne vode, o potrditvi cene gospodarske javne službe zbiranje določenih vrst komunalnih 
odpadkov ter o potrditvi cene izvajanja storitev gospodarske javne službe obdelave 
določenih vrst komunalnih odpadkov, skupaj s sprejetim amandmajem. 

II. 

Sklep začne veljati takoj po sprejemu. 

Številka: 354-23/2023  Ivan Molan 

Datum: 29.5.2023  Župan 


		2023-06-05T08:59:34+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




